



Fırat Üniversitesi'nde 15 Temmuz etkinliği



ABONE OL

Google News



Fırat Üniversitesi (FÜ) Rektörlüğü tarafından 15 Temmuz temalı 'Fotoğraf-Resim Sergisi ve Şehitler Yolu Yürüyüş Parkuru' il protokolünün katılımı ile açıldı. Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) gerçekleştirmek istediği 15 Temmuz hain darbe girişiminin 4. yılı nedeniyle FÜ'de de etkinlik düzenlendi. FÜ Kültürpark yürüyüş parkuruna 15 Temmuz'da şehit düşen 251 şehidin fotoğraf ve isimlerinin yer aldığı bayraklar asıldı. Park içerisinde ise o günü anlatan fotoğraf ve resimlerden oluşan sergi açıldı. Serginin açılışına Vali Erkaya Yırık, Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları, 8...

Fırat Üniversitesi (FÜ) Rektörlüğü tarafından 15 Temmuz temalı "Fotoğraf-Resim Sergisi ve Şehitler Yolu Yürüyüş Parkuru" il protokolünün katılımı ile açıldı.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) gerçekleştirmek istediği 15 Temmuz hain darbe girişiminin 4. yılı nedeniyle FÜ'de de etkinlik düzenlendi. FÜ Kültürpark yürüyüş parkuruna 15 Temmuz'da şehit düşen

251 şehidin fotoğraf ve isimlerinin yer aldığı bayraklar asıldı. Park içerisinde ise o günü anlatan fotoğraf ve resimlerden oluşan sergi açıldı. Serginin açılışına Vali Erkaya Yırık, Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları, 8. Kolordu Komutanı Korgeneral Osman Erbaş, Cumhuriyet Başsavcısı Osman Köse, Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kutbeddin Demirdağ, Emniyet Müdürü Celal Sel, Ticaret Odası Başkanı Asilhan Arslan, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Cebeci, Genel Sekreter Prof. Dr. Ahmet Özer, Fırat Üniversitesi yöneticileri ile davetliler katıldı.

15 Temmuz hain darbe girişiminin 4. yıl dönümü dolayısıyla Fırat Üniversitesi olarak çeşitli etkinlikler gerçekleştirdiklerini belirten Rektör Prof. Dr. Kutbeddin Demirdağ, fotoğraf ve resimlerden oluşan serginin yanı sıra yürüyüş parkurundaki ağaçları ise 251 şehidin fotoğraflarının ve isimlerinin yer aldığı kırlangıç bayraklarla donattıklarını aktardı.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır. Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Elazığ Haberleri, otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Elazığ Haberleri bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

ŞABAH